Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

21.12.2022 № 971-п
г. Нефтеюганск

О порядке ознакомления с результатами итогового сочинения

(изложения) в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 01.11.2022 №10-П-2453 «О

порядке ознакомления с результатами  итогового сочинения (изложения) на

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2022/2023

учебном году», приказываю:

1.Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций,

руководителю частного общеобразовательного учреждения «Нефтеюганская

православная гимназия» (А.И. Быкасов) обеспечить организацию

ознакомления участников итогового сочинения (изложения) с результатами

итогового сочинения (изложения) с соблюдением условий

конфиденциальности и информационной безопасности, в соответствии с

Порядком, утвержденным пунктом 1.1. приказа Департамента образования и

науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.11.2022 №10-П-

2453 «О порядке ознакомления с результатами  итогового сочинения

(изложения) на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

в 2022/2023 учебном году».

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора Департамента  Н.А. Скокову.

Временно исполняющий обязанности

Директора Департамента                                                       И.А.Линник